quos habet in viginti et in vallibus et eas fieri facere comuni de aste, et eas si de

cetero reciperet postea recipere salva fidelitate comunis asteiisis, et facere abrenun-

ciare Matrem suam et sororem suam omni Juri quod haberont vel exigere possent, In

predicta vendicione aliquo modo. Actum in urbe de aste In Curia domus comunis

astensis. Testes Jacobus porreta, Guielmus de beccario calavarij comunis astensis,

Bayalardus berardengus, Kuffinus de ripa, Petrus de aracio, Manfredus barbafala, Ber-

gognus de viginti, Cunradus bertaldus, Obertus de taxeris, Jacobus boviculus, Petrus

upia et multi alij.

Ego Mussus boviculus hanc cartam scripsi.

365. De possessione data Comuni astensi per suprascriptwm Rodulfum Capram de

Castro Vigintl. 1213. 24 Eebruarij.

Anno domini Millesimo ducentesimo terciodecimo Indictione prima. Die dominico

sexto kallendas Marcij, In Castro de Viginti, Eodulfus capra, tradidit et dedit Alberto

Crivello nomine comunis de aste, corporalem possessionem Castri de Viginti, et

eundem in suam partem posuit, nomine Comunis astensis, noniine illius Castri et

ville et tocius posse, et nomine Castri de Vallibus, Testes, Arnaldus balzanus,

Eogerius vialius, Merlus de malamorte, Arnellus de viginti, Petrus bidon, Bergognus

musa, Guielmus dux, Amedeus de monte vetulo.
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^66. De rcnunciationc facta per dominam Totadonani versus Comune astense in

suprascripta vendicione facta per predictum Rodulfum filium suum. 1213.

24 Febniarij.

Eodem die, In Villa do viginti, In domo predicti Rodulfi, domina Totadonna

mater predicti Rodulfi et Alaxia soror eiusdem, ypothecario Juri senatui consulto

veleyano et omni alij logum auxilio quod in predicta vendiciono per sese vel per

aliam personam haberent vel exigere possent, renunciaverunt, Et predicta Alaxia,

Juravit predictara vendicionem et refutacionem firmam tenere nec per se nec per

aliam personam In aliquo tempore molestaro vel removere nec contravenire ullo modo.

Testes, Rogerius vialus, Arnaldus balzanus, Bergognus musa, Bayamondus rubeus,

Petrus bidon, Arnellus ascherius de Viginti et plures alij.

367. De abrenunciatione fidelitatis facta per suprascriptum Rodulfum de homi-

nibus, quos habebat in Viginti et Vallibus. 1213. 24 Februarij.

Eodem die, Prenominatus Rodulfus capra, abrenunciavit fideKtatibus suorum

hominum de viginti et de vallibus, eisque precepit ut eas facerent comuni astensi.

Qui pro eo Juraverunt fidelitates sunt isti, Petrus faro, Otto debella, Guielmus